令和　　年　　月　　日

福井市長　様
団体名
代表者名　会長

出席依頼書（区民スポーツ大会用）

このたび、区民スポーツ大会を開催するにあたり、下記のとおり福井市長の出席を依頼いたします。

記
１　大 会 名　　第　　回
２　提出期限　　令和５年３月２８日（火）［必着］
３　開催概要
(1)通常開催の場合
	日　　程
	　　　月　　　日（　　）［開会式：　　時　　分～］

	会　　場

［駐車場：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	到着時間
	　　　　時　　　　分頃の到着を希望

　　(2)会場変更の場合（当日、雨天等で開催場所を変更する地区のみ記載）
	開催時間
	開会式：　　　時　　　分～

	会　　場

［駐車場：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	到着時間
	　　　　時　　　　分頃の到着を希望

　　(3)開催延期の場合（雨天等により開催延期を行う地区のみ記載）
	日　　程
	　　　月　　　日（　　）［開会式：　　時　　分～］

	会　　場

［駐車場：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	到着時間
	　　　　時　　　　分頃の到着を希望

　４　当日連絡先
　　　　氏　　名：
　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　（当日、連絡がつく電話番号）